
CALENDARIO DELLE ATTIVITA’ DI RINFORZO METODOLOGICO GUIDATO 
CORSI DI RECUPERO - LICEO ISABELLA D’ESTE 

 
CLASSI 1AE - 1BE -  1AU - 1BU - 1CU - 1DU - 1AM 

  MATEMATICA  INGLESE LATINO ITALIANO 

DOCENTI E ORARI 
DOCENTE 
 

MARTINO 
AULA 12 

BELLO 
AULA 15 

BECCARI 
AULA 15 

SACCHI (prime e 
3BU) AULA 12 

DATA 1 27/06/23 
9.00-10.30 

23/06/23 
10.30-12.00 

24/06/23 
9.00-10.30 

24/06/23 
10.30-12.00 

DATA 2 28/06/23 
9.00-10.30 

27/06/23 
10.30-12.00 

26/06/23 
9.00-10.30 

26/06/23 
10.30-12.00 

DATA 3 01/07/23 
9.00-10.30 

29/06/23 
10.30-12.00 

29/06/23 
9.00-10.30 

28/06/23 
10.30-12.00 

DATA 4 
 

08/07/23 
9.00-10.30 

01/07/23 
10.30-12.00 

30/06/23 
9.00-10.30 

30/06/23 
10.30-12.00 

 
CLASSI 2AE - 2BE - 2CE - 2AU - 2BU - 2CU - 2DU 

  MATEMATICA  INGLESE LATINO ITALIANO 

DOCENTI E ORARI 
DOCENTE 
 

MARTINO 
AULA 12 

BELLO (seconde e 

terze) AULA 15 

TOSI 
AULA 14 

SPELTA 
 AULA 13 

DATA 1 27/06/23 
10.30-12.00 

23/06/23 
9.00-10.30 

24/06/23 
10.30-12.00 

24/06/23 
9.00-10.30 

DATA 2 28/06/23 
10.30-12.00 

27/06/23 
9.00-10.30 

26/06//23 
10.30-12.00 

26/06/23 
9.00-10.30 

DATA 3 01/07/23 
10.30-12.00 

29/06/23 
9.00-10.30 

29/06/23 
10.30-12.00 

28/06/23 
9.00-10.30 

DATA 4 
 

08/07/23 
10.30-12.00 

01/07/23 
9.00-10.30 

30/06/23 
10.30-12.00 

30/06/23 
9.00-10.30 

 

CLASSI 3AE - 3BE - 3BU - 3CU - 3AC - 3AM 

 MATEMATICA  INGLESE ITALIANO 

DOCENTI E ORARI 
DOCENTE 
 

TOMASELLI 
AULA 13 

BELLO (seconde e 

terze) AULA 15 

SACCHI (terze e quarte) 
AULA 12 

DATA 1 23/06/23 
10.30-12.00 

23/06/23 
9.00-10.30 

24/06/23 
10.30-12.00 

DATA 2 27/06/23 
10.30-12.00 

27/06/23 
9.00-10.30 

26/06/23 
10.30-12.00 

DATA 3 29/06/23 
10.30-12.00 

29/06/23 
9.00-10.30 

28/06/23 
10.30-12.00 

DATA 4 
 

01/07/23 
10.30-12.00 

01/07/23 
9.00-10.30 

30/06/23 
10.30-12.00 

 
CLASSI 4AE - 4BE - 4BU 

 MATEMATICA  

DOCENTE 
Classe 

TOMASELLI 
AULA 13 

DATA 1 23/06/23 
9.00-10.30 

DATA 2 27/06/23 
9.00-10.30 

DATA 3 29/06/23 
9.00-10.30 

DATA 4 
 

01/07/23 
9.00-10.30 

 


